
Periode- og julehilsen fra Nøklevann skole og AKS. 
 
Det nærmer seg jul og den levende julekalenderen på Nøklevann skole har vært 
inkluderende, morsom og spennende. 
29.november markerte vi slutten av perioden «Gi det videre», da var det 2. og 7.trinn 
som var ansvarlige for fremføringen for de andre elevene i gymsalen. 2.trinn viste fram 
eventyr og 7.trinn fremførte egenprodusert slampoesi og sang og spilte ukulele.  
I perioden «Gi det videre» har vi på skolen jobbet med mye forskjellig.   

 Elevene på 5.trinn har arbeidet med tema krig og konflikt og mennesker på flukt. 
Trinnet har også vært på besøk i Vigelandsparken og lært om Gustav Vigeland, 
samt hatt skolebesøk på Geitmyra.  

 På 2. og 4.trinn har eventyr vært i fokus. Elevene på 2.trinn har laget faktatekster, 
troll og hånddukker, mens 4.trinnselevene har lest mange forskjellige eventyr og 
fortellinger fra både Norge og andre steder i verden. De har også laget 
sitteunderlag i kunst og håndverk.  

 I D-klassene har elevene også jobbet med eventyr i både norsk- og engelskfaget. 
De har også jobbet med tekstskaping i Bookcreator, skoleskrift og i skrivebok.  

 1.trinn har lært i denne perioden jobbet med tema «Plast i havet»: resirkulering, 
nedbrytningstid og kildesortering er noe elevene har engasjert seg i. På slutten av 
perioden lagde de sin egen butikk der de samlet inn penger «redd havet». Trinnet 
har også lært seg enda flere bokstaver, jobbet med tiervenner og skrevet 
flaskepost!  

 3.trinn har denne perioden laget sin egen Drømmeby i grupper, med fokus på hva 
et samfunn er, hvordan vi kan gjøre samfunnet bedre for fremtiden og 
bærekraftig utvikling.  De har også lært mer om barns rettigheter og FN’s 
bærekraftsmål. 

 Norges religionshistorie, presidentvalget i USA, tidslinje, travel guide og 
desimaltall er temaer 6.trinn har hatt fokus på denne perioden. Elevene har også 
hatt svømming de siste ukene og vært på besøk i operaen. Fredag 6.desember 
underholdt elever fra 6.trinn på Bøler seniorsenter med stor suksess.  

 7.trinnselevene har laget en presentasjon om temaet rasisme opp gjennom 
historien, skrevet slampoesi og skrevet reflekterende tekst. 

 18.november var 2., 3. og 4.trinn på Chateau Neuf og sang i kor med SaraLy. Det 
ble definitivt «Mer stjerner og fyrverkeri» med innsatsen og engasjementet til de 
flinke elevene fra Nøklevann skole. 

 2.desember ble juletreet i skolen tent med alle elevene samlet i skolegården, det 

har lyst opp mørke morgener her på skolen nå i desember 😊 18.desember gikk 
vi rundt juletreet i gymsalen, og store og små var superflinke! 1.-6.trinn og D-
klassene har gjennomført juleavslutninger med trinnene sine og vi takker for 
innsatsen til både elever, lærere og foresatte. Vi gleder oss til nyttårsball for 
7.trinn i januar. 

 I det sosiale årshjulet har temaet «empati og mestring av følelser» vært i fokus de 
siste ukene. Heldige Nøklevann skole og AKS, som har så mange barn som er gode på 
å vise og snakke følelser og empati        
 

På AKS: 
 Idrettshoder med håndball har blitt gjennomført. Over 40 som deltok til slutt. Neste 

periode er det Tigertrening. 
 Sjakk kurs for alle trinn var veldig populært. 



 Både Innebandy og basket har hatt mange deltagere, og det kom bare flere og flere 
til. 

 Ukulele gjennom Kulturskolen ble avsluttet med en liten minikonsert nå i desember, 
og barna har virkelig blitt flink etter mye øving. Etter jul blir det danselek. 

 Mat og helse rommet har blitt hyppig brukt, og da spesielt av D- klassen, som har 
lagd og bakt mye god mat. 

 Kunst og kreativitet synes barna er morsomt, og mange er med flere ganger i uka. 
Utrolig mye fint som blir lagd. 

 Lavvoen blir vårt andre hjem. Her koser barna seg med fri lek, klatrer, balanserer og 
bygger hytter. I en periode var det mye bær og mange plukket sopp. 

 Høstens prinsessekamp ble tøff og intens hvor mange kunne vinne før siste runde. 

Vasilije i 4. trinn dro hjem med høstens krone😊 

 Teatergruppa har jobbet iherdig og i februar så blir det forestilling for de som vil 
komme å se på den. Invitasjon kommer på nyåret. 

 Tegnekurs og strikkekurs er det mange som har stor glede av. Kanskje noen får noe 
til jul? 

 
Vi vil med dette takke for samarbeidet med dere foresatte og ønske dere en riktig god jul og 

et godt nytt år 😊 
Vi gleder oss til å se dere i det nye året, mandag 6.januar klokka 8:30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

  

 


